
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02.10.2024 г. № 2401 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области от 24 июня 2019 года                                        

№ 957 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок городского округа Солнечногорск» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                           

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом      

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск 

Московской области, постановлением администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 10 июня 2019 года № 898 «Об утверждении 

положения о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского 

округа Солнечногорск», администрация городского округа Солнечногорск 

Московской области постановляет: 

 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 24 июня 2019 года          

№ 957 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

городского округа Солнечногорск», изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

городского округа Солнечногорск Московской области от 16 августа 2024 года  

№ 1899 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области от 24 июня 2019 года № 957 «Об утверждении 

Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа 

Солнечногорск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

4. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее постановление в 

газете «Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Солнечногорск Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: SOLREG.RU. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск А.А. Ларину. 

 

Глава городского округа  

Солнечногорск                                                                                       К.А. Михальков 


